GXHT11
单线通信的高精度数字式温湿度传感器
Copyright © 2024 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
Datasheet_V1.1
Nov. 2024
1
1  基本性能
• 可直接替代DHT11

ESR 的陶瓷电容，用以滤除电源噪声。该电容需要尽可能靠近电源引脚，推荐取值 0.1uF。对于严重噪声环境，
GXCAS 建议使用多个不同容值并联，例如 1uF+0.1uF+0.01uF 等，从而滤除多个频率范围的数字噪声。
8.6  型号说明
GXCAS 针对不同应用场合推出了以下三款细分型号：（实物如图 6 所示）
⚫ GXHT11：开口裸露，无保护膜
⚫ GXHT11C：附带防尘透气膜
⚫ GXHT11CF：附带可拆卸的防三防漆保护膜
对于户外应用，GXCAS 强烈建议选用 GXHT11C。其附带的 IP67 级防水防尘透气膜可以过滤粉尘和杂质，
同时具有极高的水汽渗透率，可以提高芯片可靠性和使用寿命。该防护膜在任何时刻都不应撕除，否则会失去防
护效果。
对于恶劣环境，客户可能需要对 PCB 喷涂三防漆，以避免焊盘腐蚀。GXCAS 强烈建议选用 GXHT11CF。等
待三防漆充分干燥后，轻轻揭下保护膜即可。请勿使用普通胶带来替代保护膜。
GXHT11 GXHT11C          GXHT11CF
图 6. GXHT11 实物图
GXHT11 @ Datasheet_V1.1_Nov. 2024
www.galaxy-cas.com 10
9  封装信息
9.1  封装尺寸
1
2.1
1.9
TOP  VIEW
2.1
1.9
6
3 4
Pin 1 Mark
0.05
0.00
SIDE  VIEW
BOTTOM  VIEW
0.8
0.7
6X 0.3
0.2
1.7
1.5
0.8
0.6
1.0 TYP2X
0.5 TYP4X
EXPOSED THERMAL
PAD ZONE
SIDE  VIEW
0.2
1
6
3
4
0.8
0.29
6X 0.4
0.3
单位：mm
GXHT11 @ Datasheet_V1.1_Nov. 2024
www.galaxy-cas.com 11
9.2  卷盘与载带信息
封装类型 D1 (mm) W1 (mm) A0 (mm) B0 (mm) K0 (mm) P1 (mm) W (mm) Pin1 象限
DFN-6 180 12.40 2.30 2.30 1.10 4.00 12.00 Q2
GXHT11 @ Datasheet_V1.1_Nov. 2024
www.galaxy-cas.com 12
10  订购信息
订购编号 芯片型号 封装形式 标准包装数量 备注
GXHT11-T&R GXHT11 DFN-6 2000 卷带包装
GXHT11C-T&R GXHT11C DFN-6 2000 卷带包装，芯片带防尘透气膜
GXHT11CF-T&R GXHT11CF DFN-6 2000 卷带包装，芯片带防三防漆保护膜